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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) Jest wielki przepływ napastników

Premier League, który tyczy się też Romy. West Ham szuka zastępcy

Feghouliego, aby dać zielone światło na transfer napastnika do

Giallorossich. Londyński klub jest zaangażowany na rynku transferowym w

poszukiwanie zastępców Feghouliego i Zazy, który jest również na wylocie.

Obydwaj nie przekonali do siebie i celem jest ich wymiana. Algierczyk zagrał jakieś

mecze w FA Cup, ale w Premier League jest zawieszony i gra rzadko. Bilic korzysta z

niego oszczędnie: tylko 9 meczów, bez żadnego występu przez 90 minut. Przybył

latem za darmo z Valencii, ale do tej pory jego udział był poniżej oczekiwań. West

Ham negocjuje z Hull City Roberta Snodgrassa, ale pierwsza oferta został

odrzucona. Trener Bilic naciska na pozyskanie reprezentanta Szkocji. Przewidziano

na najbliższe dni nowe spotkanie. Równolegle prowadzone są negocjacje dotyczące

Michy Batshuayi, belgijskiego napastnika Chelsea. Batshuayi dał już swoją zgodę na

transfer, aby grać regularnie. Gdy tylko West Ham doprowadzi do końca te dwie

operacje, da zielone światło Feghouliemu, który osiągnął już porozumienie z Romą,

która spieszy się, aby zamknąć transfer napastnika. Włochy są przeznaczeniem

napastnika West Hamu: już rok temu, gdy był w Valencii, był o krok od transferu do

ligi włoskiej, będąc śledzonym przez Inter. Mówiło się też o już osiągniętym

porozumieniu z zespołem Nerazzurrich, ale hiszpański klub postawił ścianę. Teraz

jest Roma. Massara ma otwartych wiele stołów negocjacyjnych, czeka na

sprawdzenie który graczy z trójki Musonda, Jese Rodriguez, Musonda zostanie

uwolniony na wypożyczenie z prawem do wykupu, co jest jedynym warunkiem, z

którym Roma może operować w tej sesji transferowej. Feghouli jest preferowanym,

gdyż poza grą na prawym ataku i zastąpieniem Salaha, posiada też cechy do gry na

pozycji trequartisty, w miejsce Nainggolana. To oznacza, że wraz z jego przyjściem,

Roma może odpuścić idei pozyskania także środkowego pomocnika.

Spalletti powiedział również w niedzielę, ze chce napastnika po odejściu Iturbe i

tymczasowym zniknięciu Salaha. W przypadku Feghouliego Massara posunął się do

przodu, ale West Ham nie dał jeszcze zielonego światła na transfer. Roma zrobiła

też kroki naprzód w przypadku Musondy, ale po tym jak wrócił z Sevilli, Belg został

zablokowany przez Conte, który chce go ocenić. Pozostaje najbardziej możliwą

alternatywą dla Feghouliego, z kolei Jese Rodriguez jest na dziś trudniejszym celem

do osiągnięcia.

Sofiane Feghouli, rocznik 1989, urodzony we Francji, ale narodowości algierskiej,

jest starym znajomym Romy, która zmierzyła się z Valencią 8 sierpnia 2015,

zdobywając trofeum Naranja po wygranej 3-1 z golami Salaha, Tottiego i Gervinho.

Bramkę Hiszpanów zdobył właśnie Feghouli. Napastnik dorastał w młodzieżówce

Grenoble, gdzie zadebiutował w wieku 17 lat w kwietniu 2007 roku, po tym jak

odrzucił ofertę PSG. 2009 rok zamknął awansem Grenoble do Ligue 1 i dla kibiców

Feghouli stał się nowym Zidane'em. W październiku 2009 roku przeszedł operację

menisku prawego kolana i tu zakończyła się jego kariera w Grenoble. Latem 2010

przeszedł do Valencii, gdzie grał przez sześć sezonów, z krótkim

sześciomiesięcznym epizodem w Almerii. W kwietniu zeszłego roku wylądował poza
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kadrą i nie znalazł porozumienia, odszedł za darmo. Latem West Ham przebił

konkurencję Interu.
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